
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified (75% = 24 Laps) 

No. 

34 
35 
7 

60 
15 
6 

22 
87 
33 
10 
26 
18 
29 
77 

14 
73 
88 
32 
13 

Name 

CASA-GUER 
AIZZ-AZCO 
PEZZ-OKUL 
CASE-BALB 
MAGL-ARAM 
BASS-NUN 
LUSQ-GENZ 
FARI-REIS 
SAPA-URRU 
BAPT-RAMA 
ROSS-RISA 
J.SCU-M.SCU 
MONT-GIRO 
REIS-LLAV 

CRAV-CHIA 
VEZZ-BESS 
MARQ-COSC 
BARR-CAMI 
 OTER-FIGU 

Class 

TCR T 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR T 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR T 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR 

TCR 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR T 

Make 

HONDA 
HYUNDAI 

LYNK 
PEUGEOT 
PEUGEOT 

LYNK 
AUDI 

PEUGEOT 
LYNK 
AUDI 

HONDA 
HYUNDAI 
HONDA 
CUPRA 

ALFA 
ALFA 

HONDA 
TOYOTA 
HONDA 

Laps 

32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
31 
31 
31 
31 
30 
25 

22 
21 
18 
17 
12 

Total Tm 

1:01:16.930 
1:01:25.762 
1:01:33.034 
1:01:34.444 
1:01:55.405 
1:01:56.565 
1:02:03.384 
1:03:36.877 
1:01:24.639 
1:02:21.242 
1:02:48.806 
1:03:06.462 
57:25.206 
50:00.551 

43:14.507 
48:08.069 
36:06.272 

1:01:27.963 
49:18.714 

Diff 

8.832 
16.104 
17.514 
38.475 
39.635 
46.454 

2:19.947 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
2 Laps 
7 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
14 Laps 
15 Laps 
20 Laps 

PT Tm 

1:45.717 
1:45.837 
1:46.682 
1:54.808 
1:47.173 
1:46.814 
1:46.621 
1:43.925 
1:46.754 
1:48.703 
1:44.951 
1:50.805 
1:46.754 

Sorted on Laps

Announcements 
AUTO 26 RECARGO DE 90 SEGUNDOS POR NO RESPETAR TIEMPO MINIMO DE PARADA. 
AUTO 87 RECARGO DE 90 SEGUNDOS POR NO RESPETAR TIEMPO MINIMO DE PARADA. 
AUTO 73 RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR PISAR LINEA DE BOXES. 
AUTO 17 DESCLASIFICACION POR MANIOBRA PELIGROSA EN PERJUICIO DEL AUTO 35. 
AUTO 15 RECARGO DE 15 SEGUNDOS POR INFRACCION AL ART. 4 RPP. 
AUTO 35 APERCIBIMIENTO POR TOQUE AL AUTO 17. 
CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION TECNICA. 

Margin of Victory 

8.832 

Avg. Speed 

150,512 

Best Lap Tm 

1:49.706 

Best Speed 

157,643 

Best Lap by 

35 - AIZZ-AZCO 

Printed: 28/8/2022 14:02:09 

REALTIME Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GMTiming 

TCR SOUTH AMERICA - TURISMO PISTA 
DOMINGO 

FINAL TCR SOUTH AMERICA 

Race (1:00:00 or 33 Laps) started at 11:14:53 

TERMAS DE RIO HONDO 4,804 km 

28/8/2022 11:12 

1:46.524 


